
                                                                                                                          
                                     U C H W A Ł A   NR 164/XXII/2009
                                               Rady Gminy w Bielsku
                                               z dnia 26 lutego 2009roku

w sprawie: wyrażenia  zgody  na  wynajem  lokalu mieszkalnego stanowiącego  
własność  komunalną   Gminy   Bielsk   położonego  w  Bielsku  przy  ul.  
Płockiej 40 m 6
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z 
późn. zm.) oraz § 4, pkt.1 uchwały Nr 243/XXV/ 2001 Rady Gminy w Bielsku z 
dnia 5 grudnia 2001 roku w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i 
obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na 
okres dłuższy niż 3 lata, Rada Gminy w Bielsku uchwala co następuje:

                                                                 § 1

Wyraża  zgodę  na  wynajem  lokalu  mieszkalnego  stanowiącego  własność 
komunalną Gminy Bielsk położonego w miejscowości Bielsk, ul. Płocka 40 m 6 
na czas nieokreślony dla Pani Beaty Woźniak .
                                             
                                                            
                                                                § 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

                                                                § 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia .

                                                               § 4 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy .
 

                                                                          


